UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-ĐC
V/v đề nghị kiểm tra một số

nội dung liên quan đến việc thi

công dự án Trường Đội Cấn

          Hà Thượng, ngày     tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình dân dụng

và công nghiệp Thái Nguyên.

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thái Nguyên.

- UBND huyện Đại Từ.

Căn cứ công văn số 537/DADD&CN-TVĐTXD ngày 16/8/2022 của BQLDA

đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp Thái Nguyên về việc đề

nghị di chuyển nhà văn hóa xóm Địa Chất xã Hà Thượng để phục vụ thi công dự án

đầu tư xây dựng Trường THPT Đội Cấn, huyện Đại Từ.

Căn cứ ý kiến của xóm Hà Cẩm và xóm Địa Chất, xã Hà Thượng liên quan đến

việc thi công một số hạng mục công trình thuộc dự án Trường Đội Cấn. UBND xã

Hà Thượng đề nghị một số nội dung như sau:

1. Đề nghị Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp Thái Nguyên, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thái Nguyên, UBND

huyện Đại Từ và các cơ quan chức năng liên quan kiểm tra xem xét diện tích đất

nhà văn hóa xóm Địa Chất theo ý kiến phản ánh của cơ sở xóm và nhân dân đề nghị

( có văn bản kèm theo).

2. Khẩn trương thực kiểm tra việc lắp đặt thiết bị, xây dựng đường dây, trạm

biến áp thuộc Dự án Trường THPT Đội Cấn. Theo phản ánh nhân dân đường điện

đi qua khu dân cư không phù hợp và bảo đảm hành lang an toàn lưới điện.

UBND xã Hà Thượng đề nghị Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công

trình dân dụng và công nghiệp Thái Nguyên và các cơ quan chức năng kiểm tra,

xem xét phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- BQLDA đầu tư XD các CTDD và CN;

- Sở GD-ĐT;

- UBND huyện;

- TT Đảng ủy-HĐND xã;

- Lưu:VT xã.

CHỦ TỊCH

Tạc Văn Lợi

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-08-24T22:27:17-0500
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T10:30:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T10:30:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T10:30:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!